
Uchwała Nr XIX/178/08
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 28 lutego 2008 roku

w sprawie  zmiany uchwały nr XVI/145/07 z dnia 29 listopada 2007 roku

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
 (Dz.U.142/01/1591 z późn. zm.) Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1

Zmienić uchwałę nr XVI/145/07 z dnia 29 listopada 2007r. w sprawie ustalenia wykazu zadań 
inwestycyjnych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych na lata 2008-2011 i zmiany 
uchwały X/89/07 w ten sposób, że w załączniku do uchwały

1.w programie  oznaczonym symbolem GM 1  o  nazwie  Budowa i  pozyskiwanie  mieszkań 
socjalnych wprowadzić  zmiany zgodnie z  poniższą tabelą:

2. w programie  oznaczonym symbolem A 1  o  nazwie  Informatyzacja  miejskich  jednostek 
organizacyjnych wprowadzić zmiany zgodnie z poniższą tabelą:



3.w programie oznaczonym symbolem T 1 o nazwie Zwiększenie atrakcyjności turystycznej 
i gospodarczej zabytkowego centrum Cieszyna wprowadzić zmiany zgodnie z poniższą tabelą:

4.w  miejsce  dotychczasowej  rubryki  określającej  łączne  wydatki  na  wieloletnie  programy 
inwestycyjne wprowadzić rubrykę o poniższej treści:

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Wojciech Brachaczek


	Rady Miejskiej Cieszyna

